CLÍNICA VASCONCELOS LTDA., NIRE 52203170264, CNPJ 11.590.121/0001-57.
Porém, apesar do registro da Ata junta a esta Autarquia a mesma não foi publicada
conforme exige a norma. 

Consta do cadastro da empresa que na 3ª Alteração Contratual o
capital social passou de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para R$ 585.000,00
(quinhentos e oitenta e cinco mil reais), registrada em 02/03/2022. 

Na sequência foi registrada Ata de Redução do Capital Social, cuja
reunião foi realizada em 04 de dezembro de 2024, para tratar da redução do capital
social, de modo que o mesmo passaria para R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), que
é objeto dos presentes autos. Apesar do registro da aludida ata junto a esta
Autarquia, a mesma não trouxe alteração no cadastro da empresa, especialmente
no capital, o qual permanece no valor de R$ 585.000,00 (quinhentos e oitenta e
cinco mil reais). Até porque o código de arquivamento do instrumento em comento
foi exclusivamente de "Ata de reunião/assembleia de sócios". 

Bem assim, não trouxe qualquer alteração junto á Receita Federal,
com relação ao capital da empresa que também permanece em harmonia com o